ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
Số :           / UBND-TC

V/v cung cấp danh  sách các cá

nhân, sản xuất, kinh doanh

hàng hoá, dịch vụ thuộc danh

mục kê khai giá  trên địa bàn

huyện Tuy Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông báo số 220/TB-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về danh sách các cá nhân sản xuất, kinh doanh hàng hóa, dịch vụ thực hiện

kê khai giá tại UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2307/STC-QLGCS ngày 18/07/2023 của Sở Tài

chính tỉnh Bình Định về việc phối hợp cung cấp danh sách các cá nhân sản xuất,

kinh doanh hàng hoá, dịch vụ thuộc danh mục kê khai giá trên địa bàn tỉnh Bình

Định.

Qua rà soát của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Văn bản số

320/TCKH ngày 27/07/2023, UBND huyện Tuy Phước lập danh sách đề nghị bổ

sung các cá nhân sản xuất, kinh doanh hàng hoá, dịch vụ thuộc danh mục kê

khai giá trên địa bàn huyện (được cập nhập từ tháng 9/2022 đến thời điểm hiện

nay) và danh sách các cá nhân sản xuất, kinh doanh đã chấm dứt hoạt động sản

xuất, kinh doanh hoặc trong Giấy chứng nhận đăng ký có đăng ký sản xuất, kinh

doanh hàng hóa, dịch vụ thuộc danh mục kê khai giá nhưng thực tế không sản

xuất, kinh doanh hàng hóa, dịch vụ nêu trên để đưa ra khỏi danh sách theo

Thông báo số 220/TB-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

UBND huyện Tuy Phước kính trình Sở Tài chính xem xét, tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-07T10:01:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-07T10:22:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T11:18:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:12:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:13:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T14:13:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!